
CÔNG BÁO/Số 15/Ngày 30-8-2006 51

 

   

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   HUYỆN ĐỨC LINH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   
  Số: 33/2006/NQ-HĐND                          Đức Linh, ngày 25 tháng 7 năm 2006 

 
NGHỊ QUYẾT 

Về điều chỉnh chỉ tiêu giao cấp Giấy chứng nhận 
quyền sử dụng đất trong năm 2006 của huyện Đức Linh 

 
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN ĐỨC LINH 

KHÓA IX, KỲ HỌP LẤN THỨ 6 
 

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND đã được Quốc hội khóa XI, kỳ họp thứ 
4 thông qua ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2003; 
Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi 

hành Luật Đất đai; 
Sau khi xem xét Tờ trình của UBND huyện về điều chỉnh chỉ tiêu giao cấp 

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trong năm 2006 của huyện Đức Linh; báo cáo 
thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện và ý kiến của đại biểu HĐND 
huyện, 

 
QUYẾT NGHỊ: 

 
Điều 1. Nhất trí thông qua Tờ trình của UBND huyện về điều chỉnh chỉ tiêu 

giao cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trong năm 2006 của huyện Đức Linh, 
cụ thể như sau: 

Về chỉ tiêu giao cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất điều chỉnh năm 2006 
là: 

+ Đất nông nghiệp  :    1.300 ha; 
+ Đất ở đô thị  :         30 ha; 
+ Đất phi nông nghiệp :         10 ha. 
Điều 2. Giao cho UBND?huyện tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này. 
Điều 3. Thường trực HĐND huyện, các Ban HĐND huyện và các vị Đại biểu 

HĐND huyện theo chức năng, nhiệm vụ của mình tăng cường đôn đốc và giám sát 
việc thực hiện Nghị quyết này. 


